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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 213 01 Instituto de Profesionalización del Servidor Público

TOTAL DEPENDENCIA 11,916,111.37 99.63%

INSTITUCIONALES 11,916,111.37 99.63%

11,916,111.37 99.63%I Laboral

11,916,111.37 99.63%

A Recursos Humanos

11,916,111.37 99.63%

K Función Pública (Administración)

11,916,111.37 99.63%

00 Programa Normal de Operación

11,916,111.37 99.63%

432 Formar servidores públicos 
especializados

11,916,111.37 99.63%

A001 Profesionalización de los servidores 
públicos del Ejecutivo Estatal.                                                                                                                                                                                      

Realizar cursos de Formación Básica 
Presencial.

Curso 140.00 35.00 43.00 42.00 20.00140.00 20.00 40.00 40.00 40.00

Realizar cursos de Formación Básica 
en Linea

Curso 4.00 0.00 0.00 0.00 4.0020.00 5.00 5.00 5.00 5.00

Realizar la Evaluación de las 
Competencias con fines de 
Certificación

Evaluación 100.00 0.00 0.00 0.00 100.0080.00 20.00 20.00 20.00 20.00

Evaluar en forma Presencial las 
Competencias de los Aspirantes a 
Servidores Públicos.

Evaluación 1,559.00 380.00 537.00 460.00 182.001,950.00 600.00 375.00 600.00 375.00

Realizar la Validación de 
Especialización y/o Actualización

Dictamen 319.00 66.00 106.00 79.00 68.00388.00 94.00 100.00 100.00 94.00

Firmar y/o Renovar Convenios con 
Instituciones Académicas y de 
Servicios.

Convenio 16.00 7.00 8.00 1.00 0.005.00 2.00 1.00 1.00 1.00

Evaluar en forma Presencial el 
desempeño de los Servidores 
Públicos.

Evaluación 649.00 118.00 232.00 54.00 245.00800.00 150.00 250.00 250.00 150.00

Evaluar en Linea el desempeño de 
los Servidores Públicos.

Evaluación 286.00 59.00 73.00 91.00 63.00200.00 100.00 0.00 100.00 0.00

Realizar la Evaluación de los 
Sistemas de Gestión de Calidad.

Evaluación 7.00 1.00 2.00 3.00 1.006.00 3.00 0.00 3.00 0.00

0.00 0.00 %

708 Prever el pago de los incrementos 
por Servicios Personales

0.00 0.00 %

A001 Reserva para el incremento salarial.                                                                                                                                                                                                                      Realizar el pago de la Nivelacion de 
Sueldos de los Servidores Públicos.

Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00
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ORGANISMO PÚBLICO: 213 01 Instituto de Profesionalización del Servidor Público

TOTAL DEPENDENCIA 11,916,111.37 99.63%

INSTITUCIONALES 11,916,111.37 99.63%

Directora General

Profra. Emilia González Arrazate


